
BUDE VÁLKA? Konflikt na blízkém východě a
globální politika očima vojenského analytika
Martina Kollera (VIDEO CZ, 1 hod 2 min)
- CZ24 News | 21. října 2023

Přední vojenský analytik Martin Koller rozebírá souvislosti, přítomnost a možné budoucí
události.

Nedávno skončené politické debaty na 78. Valném shromáždění OSN přesvědčivě potvrdily, že svět
prochází radikálními, tektonickými změnami. Před našima očima se vytváří nový, spravedlivější
multipolární světový řád. Obrysy budoucnosti se rýsují v boji. Mezinárodní většina, která tvoří 85 %
světové populace, prosazuje spravedlivější rozdělení světového bohatství, civilizační rozmanitost a
důslednou demokratizaci mezinárodního vývoje. Proti ní stojí úzký okruh států vedených USA, které
se snaží neokoloniálními metodami zpomalit přirozený běh událostí a udržet si nadvládu, která se jim
vzdaluje.

https://cz24.news/bude-valka-konflikt-na-blizkem-vychode-a-globalni-politika-ocima-vojenskeho-analytika-martina-kollera-video-cz-1-hod-2-min/
https://cz24.news/bude-valka-konflikt-na-blizkem-vychode-a-globalni-politika-ocima-vojenskeho-analytika-martina-kollera-video-cz-1-hod-2-min/
https://cz24.news/bude-valka-konflikt-na-blizkem-vychode-a-globalni-politika-ocima-vojenskeho-analytika-martina-kollera-video-cz-1-hod-2-min/

